Sessio die 1. Decembris 1747.
Arnsteiner Marcus judaeus exhibet solennem protestationem et

contradictionem intuitu allodii praevie per dominum succumbentem
Billanszky pro executione peragenda juxta relationem dominorum ex-
míssorum magistratui introdatam et ibidern ratihabitam sine ulla re-
strdctione substrati, expost vero idem praeter solum horreum et sit
venia, fimentum executioni nequaquam submissi, petendo sibi desuper
testimoniales extradari.

Deliberatum: super praesenti protestatione et contradictione testi-
moniales suo modo extradandas resolvi.

Arnsteiner Marcus judaeus adurget testimoniales super introper-
recta protestatione sibi extradandasatque expeditionem appellati pro-
cessus,

Deliberatum. extradationem testimonialium super interposita pro-
testatione jam resolutam haberi, descriptionern vero appellati processus
cancellariae committi.

Relatio executionalis in causa judaei Marci Arensteiner, ut A.
contra dominum Bernardum Billanszky, velut 1. peractarn executionem
concernens,
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Deliberatum: ad acta reponi, desuperque so1itas testimoniales par-
tibus postulantibus extradandas resolvi.

Budai tanácsi jegyzőkönyv 1747. - 230ja, b, 232jb, 233ja.

577.

1747. december 4. A tárnokszék néhai Schmidt Dániel inuio» polgár és
kereskedő hitelezői között, akik sorébos» zsidók is voltak, az elsőbbség

tekintetében határozatot hoz.

Extractus

processus ad concursum creditorem Danielis condam Schmidt C1V1S

et quaestoris Budensis ratione elaborandae prioritatis per magistratum
civitatis Budensis pro die 4-ta Decembris anni 1747. ordinati.

A sok hitelező között zsidók is akadtak:

Judaei Philipus, Moyses fratres et compagnia personaliter com-
parent: Producunt auszugales sub nr. 16, campsorrales sub nr. 17 et 18,
hypothecarn sub nr. 19 pagina 22. et 23. Sunt producta sub n.umeris
16, 17, 18. Productum ante 19-num. Ratione hypotheeae seu intabula-
tionis pag. 23. in fine.

A tárnokszék ítélete a következő:

1-mo res ad emptorem condam Danielem Schmid transivit cum suo
onere. Adeoque cum res empta jam affecta illa venditori per legem
concessa hypotheca in patrimonium praedicti emptoris transivísset, nec
poteránt creditores emptoris, nominanter autem domina Prauniana,
Mathias Priz, Jacobus Josephus Salböckh, Maria Anna Baarfuesin, Phi-
1ipus, Moyses et compagnia, domina Lichtenauriana, dominus Perger
et Antonius Zehentner nec ex ante, nec ex post plus juris in illa acqui-
rere, quam emptor, imo acquisitionis momento habuit, ideo praerecen-
siti creditores nul1am prioritatem respectu praenominatorum vendito-
rum tan tam hypotheoam habentium sibi arrogare possunt.